compras Descripción ítems de compras Monto

30121601 Asfalto 4,826,790.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 4,826,790.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.4.07 Otros minerales 4,826,790.00

Total 4,826,790.00

El monto de : **Cuatro  millones ochocientos veintiseis  mil setecientos noventa con 00/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG170981203786241ecT